
14.5 
zaměřeno na péči o tělo, 
téma pevná a krásná pleť jak 
na to

28.5 
Speciální výživa pleti, 
potřebuji sérum, proč a jak 
ho vybrat

4.6 
líčení v jarních trndech a jeho 
dokonalá fixace - proč a jak

11.6 
Masky a speciální péče s D 
Petrou Matějkovou

18.6 
Sluneční přípravky proč a 
jaké, plus používání 
brozových pudrů

/ SCHŮZKY 
ÚSPĚCHU /

/ exkluzivně / 
17,30 - 17,50 příchod 

Přijďte včas a s předstihem ať si vychutnáte 
atmosféru setkání a dáte si u nás dobrou kávu, 
čaj nebo jen vodu s citrónem či bez, prosíme o 
Business Image Mary Kay, není možno přijít 
později než 17,55!!!


18,00 - 18,10 úvod  

úvod, přivítání hostů a uvedení programu dne


18,10 - 19,10 přípravky teorie a 
praktické zkoušení 

Školení a informace o jednotlivých vybraných 
přípravcích a zkoušení s hosty 

19,10 - 19,30 ocenění a přivítání 
nových KP 

V Mary Kay je uznání a ocenění významnou 
složkou firmení kultury, proto vždy mějte sebou 
vyhodnocení týdenní činnosti, abychom mohly 
ocenit královnu týdne a přivítáme nováčky


19,30 - 20,00 

Akce, výzvy, informace a dotazy


 3. května a 2. června 2018 

Úvodní školení s kurzem líčení pro poradkyně, 
hotel Alwyn, 10-17 h. ! Všechna témata a ještě 
další od skvělých mentorek, navíc můžete pozvat 
modelky a vyzkoušet si vše hned v praxi! Tam 
musíte být! Součástí Welcome Drink a speciální 
leadership školení!


15.  a 24. května 2018 

Inspirativní večery Ukažte své rodině a přátelům, 
potencionálním zákaznicím a poradkyním o čem 
je Mary Kay! V čem je jiná! 

www.alicenet.cz 
ŠKOLÍCÍ,OCEŇOVACÍ A 

MOTIVAČNÍ SETKÁNÍ  
 pro  kosmetické 

poradkyně a jejich hosty 
Kde: Studio Alice Pavlů,  
Nad Štolou 20, Praha 7 

od  18,00 do 20,00 hodin

Nejdůležitější akce měsíce:

05
-0

6/
18

Kapacita akcí omezena, příchod po 18,00 bohužel není možný


